
2023年　51-①

　塩・砂糖

91 ★玄米(2023年産)　30ｋｇ　17112円 3178 ★ハラペーニョピクルス 90ml 488円冷蔵 1715 神山鶏　もも　270ｇ701円　10円引 1430 地魚かまぼこ（天領）140g　748円 休 3213 はやさき水にがり　300cc　900円

〇みんなで生産者の生産活動を支えよう！ 92 ★玄米(2023年産)　10ｋｇ　6016円 3179 ★レッド辛味ソース 80ml 740円　 冷蔵 1716 神山鶏　むね　210ｇ415円　5円引 1431 ちくわ　50ｇ×3　370円 休 3218 小さな海･天日塩 中粒240ｇ508円

11 農産物ケース　普通 93 ★玄米(2023年産)　5ｋｇ　3065円 3090 ★髙山さんの煎り落花生 75g 400円 1717 神山鶏　ささみ　578円　10円引 1432 ヤサイチギリ天　150ｇ　370円 休 3219 小さな海･釜炊き塩 小粒240ｇ508円

12 農産物ケース　小 94 ★玄米(2023年産)　1ｋｇ　629円 3172 ★simpleコチュジャン 120ｇ 517円 1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ489円　5円引 1433 地魚(ジャコ)丸天50ｇ×3 375円 休 3214 豊穣塩500ｇ 184円 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

95 ★白米(2023年産)　10ｋｇ　6962円 3173 ★麹だけでつくった甘酒　300g 592円 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ489円　5円引 1434 ごぼう丸天　50ｇ×3　375円 休 3215 豊穣塩5ｋｇ 1188円ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

96 ★白米(2023年産)　5ｋｇ　3692円 3171 ★髙山さんの トマトの水煮 900ml 1480円15円引 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ537円　5円引 1435 野菜丸天　50ｇ×3　375円 休 3210 はやさき天日塩 大粒500ｇ900円

25 ★卵パック　10個　445円 97 ★白米(2023年産)　1ｋｇ　755円 3102 ★鷹の爪（髙山）　10ｇ　311円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ511円　5円引 1436 イカ下足丸天　50ｇ×3　375円 休 3212 はやさき天日塩 小粒250ｇ850円

27 ★有精卵　6個　445円 3092 ★ゆうきスターの米ぬか 500ｇ162円 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ552円　　10円引 1437 たこ丸天　50ｇ×3　375円 休 3216 詰替用・粗挽き塩胡椒150ｇ586円

★ゆうきスターの米麹（髙丸さん・髙山さん） 3717 ★ハーブティー花茶　12ｇ 1480円 限定 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ547円　10円引 3222 純黒糖粉(喜界島産） 250ｇ 572円

※B品が不足した時はA品をお届けします 3168 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）200ｇ 359円 3718 ★ｴﾃﾞｨﾙﾌﾗﾜｰ ﾄﾞﾗｲﾐｯｸｽ　1ｇ　740円　限定 1724 神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ731円　10円引 2001 北海道バター(加塩)150ｇ 402円　5円引 3223 てんさい糖(北海道産）650ｇ509円

※▲の野菜は欠品の可能性あります 3165 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）500ｇ 814円 3180 ★ファームデュカ　30ｇ　740円　限定 1725 神山鶏 骨付きﾓﾓ 2本(600g) 1294円 15円引 2004 北海道バター(無塩)150ｇ 431円　5円引 3226 きび粗糖　500ｇ 322円 (種子島産）

101 ★大根　1本　171円 ★ゆうきスターの米麺    3182 ★ハラペーニョチリソルト　30ｇ 813円 限定 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 743円　10円引 2002 紅花ハイプラスマーガリン180ｇ346円

114 ★じゃが芋　1㎏　430円 3397 ★焙煎玄米麺(太麺)100ｇ324円 3183 ★花ソルト　24ｇ　813円　限定 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 248円 　5円引 3333 よつ葉のスキムミルク150ｇ 360円

127 玉ねぎ（北海道）800ｇ　351円 3396 ★白米麺　100ｇ 324円 3184 ★一味とうがらし グリーン 15ｇ 740円　限定 1726 神山鶏 丸鶏(中抜き)約1800ｇ 3156円 30円引 3227 黒胡椒（粒）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20g 389円

131 ★人参　500ｇ　203円 北村きのこ園(鳥取) 3115 ★乾燥レンコン 25ｇ 370円 限定5 2101 開きアジ 2枚 450円 丸正水産 3228 黒胡椒（粗挽き）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20ｇ　389円

134 ★人参B品　800ｇ　203円 3190 エリンギ　 100ｇ　135円　　5円引 1510 食パン　1斤　528円 2102 塩サバ　2～3枚 540円　丸正水産

141 ★里いも　1㎏　430円 3191 えのき　100ｇ 113円　　　5円引 3162 ★高菜ラー油 100g 592円 1511 ロールパン　6個　528円 2103 丸干し 350ｇ前後 499円 丸正水産 3235 九州丸大豆醤油(大)1.8L　1687円 松合

145 ★里いも　B品　2㎏　430円 ブラウンスイス牛肉  3163 ★ゆずこしょう 50g 296円 1556 全粒粉パン　1個　417円 　海産物 3236 九州丸大豆醤油(小)0.9L 　1051円 松合

151 ★からいも　1㎏　407円 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 767円 1518 あんパン　2個　461円 2048 (いりこ）いわし煮干 国産　150ｇ 572円 3237 九州丸大豆醤油･淡口(小)0.9L　1051円

152 ★からいも　B品　2㎏　407円 1288 (BS)牛ミンチ 200g 707円 3167 ★ニンニクの芽ペースト（小）90ｇ　517円 1517 カスタードクリームパン　2個　417円 2044 阿波屋だし 8ｇ×30　1944円 松合食品 3259 たまコッコー 150ml　 314円 松合

156 ★紫からいも　1㎏　407円 1289 (BS)牛ミンチセット 200g×2 1394円 3166 ★ニンニクの芽ペースト（大）180ｇ 842円 1526 シナモンチョコ　1個　286円 2018 おだし用かつお節粉末100ｇ598円 3264 ｢くろ｣つゆ 濃縮だし400ml　619円 　松合

159 ★紫からいも　B品　2㎏　407円 1299 (BS)合挽きミンチ 200g 558円 1515 オニオンマヨネーズ　2個　307円 2019 おだし用混合節粉末100ｇ549円 3289 まろやか旨酢タレ400ml 589円

163 ★ごぼう　200ｇ　171円 1298 (BS)合挽きミンチセット 200g×2 1099円 1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 168円 5円引 2007 塩ワカメ500ｇ309円 冷蔵 天草本川海産 3260 味の母(大)1.8L 2160円 味の一醸造

165 ★レンコン　400ｇ　341円 1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 168円　5円引 2045 天然利尻こんぶ 40ｇ 605円 3261 味の母(小）720ml 999円 味の一醸造

179 ★菊芋　500ｇ　474円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1241円在庫多 15円引 1418 木綿豆腐 400ｇ 180円　5円引 1451 パスチャライズ牛乳 1L　459円 2022 花かつお削り 100ｇ442円　山川産 3262 春夏秋冬うすいろだしの素1L 1253円

180 ★生姜　150g 235円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2411円在庫多　25円引 1419 絹豆腐  350ｇ 180円　　5円引 1452 ブランスイス牛乳 500ml　254円 2023 かつおパック(3ｇ×4)×2 391円　枕崎産 3263 春夏秋冬だしの素　1L　1253円

181 ★生姜（徳用） 500g 761円 1002 ★元気豚バラスライス250ｇ×2 1131円限定 1410 豆乳  500ｍｌ 335円　　5円引 1453 ミルクコーヒー　1L　340円 2024 とろろ昆布　40ｇ　278円　北海道産

202 ★青菜2束　283円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ667円 10円引 1408 大揚　1枚　158円 1454 ミルクコーヒー　500ml　194円 2025 かんてん雪椿(フレーク7g）199円 3205 無農薬麦みそ2ｋｇ 1581円

237 ★深ネギ　200ｇ　141円 1006 ★元気豚肩ロースしゃぶ用250ｇ707円　10円引 1409 きざみ揚げ　1袋　129円 1455 プレーンヨーグルト400ml 345円 2027 干しサクラエビ 5ｇ 562円 創健社 3204 無農薬玄米合わせみそ750ｇ 1008円

262 ★ビワの生葉　10枚　207円 1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　435円在庫多　5円引 1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　216円 1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 281円 2028 乾燥めかぶ 110ｇ 453円 天草本川海産 3201 麦みそ(久保さんの無農薬裸麦)750ｇ796円

305 ★白菜　1㎏（1玉or半カット） 259円 1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 850円在庫多　10円引 1412 生アゲ　50ｇ×1枚　118円 1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　151円 2029 あおさ 25ｇ 462円 天草本川海産 3203 ハト麦みそ 650ｇ930円 内田物産 九州

602 ★みかん　1㎏　430円 1007 ★元気豚モモブロック500ｇ 1178円 1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　168円 1465 赤玉チーズ　180ｇ　1091円 2031 天草芽ひじき27ｇ 238円 天草本川海産 3202 ★米みそ(島川さんの無農薬米)750ｇ796円

630 ★スイートスプリング　1㎏　430円 1008 ★元気豚バラブロック500ｇ 1130円 限定 休 1417 手にぎりがんも 1枚　148円 1466 カマンベールチーズ120ｇ 1037円 2047 乾燥わかめ　天然伊勢志摩産　8ｇ 410円

638 ★ゆず　300ｇ　287円 1009 ★元気豚肩ロースブロック500ｇ 1350円限定 ★島川さんウィンナー（試作）再開 冷凍 1467 プロボローネチーズ380ｇ 2052円 3240 なたね油(大)1650ｇ2052円 坂本製油

644 ★レモン　300ｇ　287円 1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 910円 1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 577円 1468 プロボローネピッコロ100ｇ583円 3241 なたね油(小)825ｇ1188円　坂本製油

1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ910円　10円引 1081 ★ロースハムスライスセット 100ｇ×2 1132円 1469 モッツァレラチーズ100ｇ518円 3251 玄米酢(小)0.9L 1574円 松合食品 3242 なたねしらしめ油(大)1650ｇ2052円

1420 板納豆 海想う 80ｇ301円 1026 ★元気豚ローススライス 250ｇ 748円 1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 577円 1471 ナチュラルスナッカー70ｇ508円 3252 富士酢(大)1.8L 2160円 飯尾醸造 3243 なたねしらしめ油(小)825ｇ 1188円

1421 パック納豆 海想う　40ｇ×2 301円 1012 ★元気豚ヒレ　300ｇ　1266円 1083 ★バラベーコンブロック 200ｇ 1153円　限定 1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 475円 3253 富士酢(小)0.9L 1296円 飯尾醸造 3244 胡麻油(大)1650ｇ 3996円 坂本製油

1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 320円 1019 ★骨付きバラ肉(ｶｯﾄ)500ｇ911円 おススメ❕ 1084 ★ショルダーベーコンスライス 100g 577円 1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 281円 3255 富士すし酢 360ml　756円 無農薬原料 3245 胡麻油(中)660ｇ 1944円 坂本製油

1011 ★元気豚軟骨　300ｇ　355円  数量限定 休 1085 ★粗挽きフランクフルト 180g 1038円 ★元気豚の加工品　冷凍 3256 りんご酢　600ml　870円　日食 3246 胡麻油(小)273ｇ 972円 坂本製油

903 紅玉　　3玉  821円 1017 ★元気豚バラ焼き肉用 250ｇ 603円 限定 休 1086 ★ちっちゃなウィンナー 200g 1153円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 691円 3258 ゆずポン酢　300ml　653円　丸島醤油 3247 紅花油　660ｇ　1620円 坂本製油

919 王林　 3玉　862円 1021 ★元気豚小間切れ　200ｇ442円　超希少 休 1087 ★粗挽きウィンナー 110g 634円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　427円 人気商品 3297 カンタン八芳酢 360ml 508円 3249 山江村産えごま油　105ｇ　2376円 堀内製油

924 サンふじ　3玉　924円 1025 ★元気豚バラ切り落とし　200ｇ　435円限定 休 1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1241円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 718円 3298 お徳用カンタン八芳酢900ml　972円 3278 有機EX-Vオリーブオイル250ml　1458円

　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

原料にこだわった　味　噌

油(圧搾一番搾り)

お酢　他

森ノリノ(菊池)の農園納豆

竹嶋さん(青森)のりんご

★下田さんのオリジナル商品 松合食品のしょうゆ　他

★ニンニクの芽ペースト（いなかもん倶楽部）

豆腐・あげ類(内田安喜商店)

NonGMO飼料を与えています
木次乳業(島根)の乳製品★島川さんの元気豚　冷凍

★本田泰晴さんのオリジナル商品

★特注野菜 バター、マーガリン

黒こしょう  第三世界ショップ

　海産品　冷凍

麦の穂のパン

考える会生産者の農薬不使用野菜！

★農産物ケース
新米　2023年産★ゆうきスター米 ★髙山さんのオリジナル加工品 ●神山鶏　冷凍 松下かまぼこ(天草)の練り製品 　

NonGMO飼料を与えています

★髙丸さん、吉田さんの卵

火コース  12/19 注文書回収

グループ名 組合員番号  組合員名    注文数合計

記入は赤など目立つ色でお願いします
★印は考える会生産者の農産物や、それを原

料に作られたオリジナル商品です配送日

火コース 12/12

金コース 12/15金コース  12/22



2023年　51-②

カレー、シチュー　 　梅肉エキス、ハチミツ、ジャム 　お茶、紅茶、コーヒーなど　お茶 　会オリジナルお菓子　（大人気‼） 　洗濯、台所用、食器洗い、掃除用洗剤 　日用雑貨　

3341 アショカのカレー粉　100ｇ　630円 3318 梅エキス・粒　90ｇ　2931円 3711 ★久保さんの麦茶500ｇ551円 3503 ★髙丸さんの玄米ぽんせんべい8枚342円 4001 ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん800ml　1022円 4059 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟﾊﾟｰ　太穴芯無6ロール　556円

3344 中辛植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3317 梅肉エキス(小）90ｇ4395円 梅丹本舗 3712 ★昭人さんのごぼう茶50ｇ 662円 　創健社のお菓子　 4002 詰替･ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん2kg2043円 4061 無漂白ｺｰﾋｰﾌｨﾙﾀｰ2～4人用100枚　611円

3345 辛口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3224 県産ハチミツ(大)1㎏　 4372円 3710 ★古庄さんのハブ茶(生)500ｇ720円 3544 黒こしょうおかき　70ｇ　400円 4003 ﾊｰﾌﾞの香り粉石けん1.8ｋｇ1225円 4073 ｵｷｼｼﾞｪﾝ ダストパック4枚 1210円

3343 甘口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3225 県産ハチミツ(小)600ｇ 2957円 3715 ハト麦茶　400ｇ　550円　かぬま 　マルシマのお菓子　 4006 クリーン食器洗い乾燥機専用洗浄剤500ｇ　550円 4069 天然蚊取り線香｢mone｣10巻　462円

3342 ハヤシルー115ｇ×2　540円　日食 3320 マーマレード　200ｇ　497円 3721 下田さんの釜炒り茶90ｇ540円 3558 ひねくれきなこ　96ｇ　313円 4007 アルカリウォッシュ500ｇ398円地の塩 4070 菊花せんこう(6時間用)30巻1137円

3347 コーンシチューフレーク180ｇ508円 3321 ピーナッツクリーム150ｇ　464円 創健社 3728 下田さんの釜炒り茶ﾃｨｰﾊﾟｯｸ2ｇ×15 648円 　サンコーのお菓子 4013 アルカリウォッシュL(香料入)600ｇ583円 4071 くすの木しょうのう10ｇ×8包 1727円　限定 休

3346 植物素材のデミグラスソース135ｇ486円 3279 メープルシロップ 250ｍｌ 1490円 3722 下田さんの釜炒り粉末茶50ｇ540円 3508 アーモンドチョコ　55ｇ　454円 4008 クエン酸　300ｇ　495円　地の塩 4072 くすの木せんこう14cm×230前後1034円

　農産加工品　　 3725 下田さんの冷茶　7ｇ×15　540円 3540 有機栽培コーヒーゼリー 110ｇ 292円 4011 くまモンのお掃除重層 600ｇ 330円 4062 ムッキーちゃん　1個　488円

3117 ★昭人さんの干し椎茸70ｇ 764円 3701 紅茶(藤本製茶)3ｇ×10　540円 3510 ｸﾘｰﾑｻﾝﾄﾞｸﾗｯｶｰ　ﾒｰﾌﾟﾙ風味　95ｇ 389円 4010 ウォッシュ・ウォッシュ液体石けん（無香料）2L　1650円 4057 ｵｰｶﾞﾆｯｸ化粧用ｺｯﾄﾝ8×10ｇ 48枚 493円

3285 ゆずごしょう 40ｇ 309円 3118 ★昭人さんの干し椎茸(ｽﾗｲｽ)70ｇ636円 限定 休 3702 紅茶ｱｰﾙｸﾞﾚｲ(藤本製茶)3ｇ×10 702円 3511 ひじきスティック　110ｇ　324円 4029 ミセル固形石けん5個 537円 白井油脂

3286 練りからしチューブ49ｇ 389円 3119 ★昭人さんの干し椎茸(小葉)50ｇ497円限定 3703 岳間茶/蒸し茶(藤本製茶)200ｇ1080円 3542 野菜スティック 110ｇ 324円 　手洗い、浴用、洗顔、シャンプー

3287 生おろしわさびチューブ40ｇ443円 3124 胡参竹水煮たけのこ120ｇ 363円 3704 岳間茶得用くき茶(藤本製茶)300ｇ756円 3548 ミレービスケット　165ｇ　346円 4021 泡ハンドソープ　300ml　1022円 　料理酒

3271 焼き肉のたれ　350ｇ 617円 ヒカリ 3193 (板)有機生いもこんにゃく250ｇ248円 3737 しょうが湯　20ｇ×5　268円　マルシマ 3529 サンコーのど飴　14粒　151円  在庫限り 4022 詰替・泡ハンドソープ　250ml　664円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3005円　30円引

3265 ウスターソース360ml 421円ヒカリ 3127 有機生いも糸こんにゃく250ｇ268円 3738 花梨はちみつしょうが湯12ｇ×5 380円 3520 小倉ようかん 58g　173円 4023 無添加石けん　135ｇ　316円　白井油脂 3811 特選･料理用自然酒720ml　1460円　15円引

3275 中濃ソース 300ml 497円 創健社 3134 きくらげ(熊本産）20ｇ　500円 3739 たんぽぽコーヒー150ｇ1481円　杉食 3552 アーモンドキャラメル 165ｇ 378円 4024 よもぎ石けん100ｇ×4 1047円 地の塩

3276 濃口ソース 300ml　497円 創健社 3301 にがり凍み豆腐国産有機丸大豆48ｇ 391円 3729 パロ・ブランココーヒー粉 200g　972円 3535 ポテトチップス(しお味) 58ｇ216円 4025 フラワーガーデンC　85ｇ×3　660円　地の塩　新規格

3280 オイスターソース 140ｇ 471円 3302 もち麩　25ｇ　292円　田辺麩店 3732 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(瓶入)100ｇ 1474円 3557 ミルクスティック　100ｇ　324円　 4026 炭石けん　100ｇ　823円　地の塩

3266 トマトケチャップ(大)ﾁｭｰﾌﾞ500ｇ562円 3303 車麩　大6枚　298円　マルヨネ 3733 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(詰替)80ｇ 1230円 3514 のりのり揚げ餅　40ｇ　238円 4030 ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ330ml 913円 限定 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2750円 30円引

3267 トマトケチャップ(小)瓶400ｇ463円 ★考える会オリジナル乾麺　 3735 こんぶ茶　80ｇ　697円　健康フーズ 3517 スイートポリコーン　85ｇ　216円 4031 詰替･ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ280ml　495円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32156円100円引

3269 トマトピューレ320ｇ　356円 3391 ★乾うどん200ｇ291円 久保さんの小麦粉　5円引 3518 牛乳かりんとう　100ｇ　270円 4020 デンシ―ハミガキ　80ｇ　506円　ムソー 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1558円 15円引

3277 有精卵マヨネーズ/チューブ300ｇ616円 3393 ★徳用乾うどん200ｇ×5袋 1426円　15円引 3335 煎り黒ごま（宮崎）30ｇ　459円 3507 うずまきバウムクーヘン69.5ｇ　216円 4035 炭シャンプー 390ml　918円 地の塩 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18130円60円引

3272 胡麻ドレッシング390ml 1058円 3390 ★そうめん200ｇ291円 久保さんの小麦粉 3336 煎り金ごま（宮崎）30ｇ　459円 3531 ミニどら焼き　6個　410円 4036 詰替･炭シャンプー 350ml　 572円 地の塩

  小麦粉・雑穀・豆　 3392 ★徳用乾そうめん200ｇ×5袋 1426円 3337 すり黒ごま（宮崎）30ｇ　467円 3519 黒棒　8本　335円 4037 炭リンス　390ml　935円 地の塩 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1922円　20円引

3047 ★ゆうきスター米粉(白米）300ｇ　482円 3338 すり金ごま（宮崎）30ｇ　467円 4038 詰替･炭リンス 350ml　572円 地の塩 3815 自然酒純米原酒(小)720ml　 1587円 15円引

3048 ★ゆうきスター米粉(玄米）300ｇ　482円 　麺類　　　 3401 国産竹の子と昆布の炊き合わせ120ｇ 432円　限定 終了 4034 ﾅｯﾁｭﾗﾙ石けんはみがきｼﾞｪﾙﾟ80ｇ495円 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1539円 15円引

3009 ★小麦粉500ｇ345円　福岡県・久保さん（無農薬） 3362 くず切り　100ｇ　464円　　5円引 3745 人参ジュース160ｇ×3缶599円 ひかり無農薬原料 3402 国産ひじきと大豆の炊き合わせ　135ｇ　432円　限定 終了 　パックス(太陽油脂)商品 3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1539円15円引

3011 ★強力粉500ｇ345円　福岡県・久保さん（無農薬） 3365 国産はるさめ 100ｇ292円 金正食品　5円引 3746 1箱人参ジュース160ｇ×30缶5814円 無農薬原料 3403 国産さばの煮つけ　1切れ　486円　限定 終了 4041 パックス石けんハミガキ120ｇ 462円 3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1686円　20円引

3282 北海道産有機小豆・ムソー　200ｇ799円 3366 ロングパスタ(ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ)300ｇ 416円 3762 有機野菜飲むならこれ190ｇ×3缶583円 3404 国産ぶりの塩焼き　1切れ　486円　限定 4042 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ ハンドｸﾘｰﾑ70ｇ 935円 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　1939円　20円引

3294 国内産有機大豆　200ｇ　454円　再開 3367 ショートパスタ(ﾏｶﾛﾆ)300ｇ 416円 3763 1箱有機野菜飲むならこれ 30缶 5657円 3405 国産千切り大根の含め煮　120ｇ　432円 4043 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ リップｸﾘｰﾑ3.5ｇ 715円

3296 国産有機黒豆(北海道)200ｇ 675円 3370 醤油らーめん3食 599円　創健社 3766 ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール250ｇ×3缶 431円 　浅漬けの素　漬物 4044 UV(日焼止め)クリーム45ｇ 1430円

3311 パン粉　国産小麦粉100％使用 150ｇ211円 3371 塩らーめん3食 599円　創健社 3767 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール30缶 4180円 3257 富士ピクル酢 360ml 633円 飯尾醸造 4045 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤ボトル430ｇ 605円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 352円　5円引

3307 純白玉粉　150ｇ　295円　秋田白玉 3372 味噌らーめん3食 599円　創健社 3768 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー250ｇ×3缶 431円 3281 ｱｲﾜ浅漬けの素(ぬか漬け風味)500ml　497円 4046 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤詰替用500ｇ 605円 3827 井筒 生ワイン 赤 720ml 1955円限定品

3309 片栗粉　200ｇ　231円　桜井 3373 博多風らーめん3食 664円 創健社 3769 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー 30缶 4180円 3306 本干したくあん 200ｇ 583円 ムソー 　化粧品 9972 手土産ワイン用紙袋　・1本用　84円

3310 よしの本葛 55ｇ 633円 富士食品 3374 新）四川風らーめん3食 713円 創健社 3772 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ3缶 551円 3288 補充用麹屋甚平熟成ぬか(乾燥)400ｇ400円 4050 つばき油　92ｇ　1650円　坂本製油 9973 手土産ワイン用紙袋　・2本用　157円

3292 国内産有機きな粉　120ｇ　346円 3368 長崎皿うどん 2食入り 356円創健社 3773 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ30缶5343円 ふりかけ・缶詰 4051 ｽｷﾝｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｵｲﾙ30ml 1225円

3314 有機いりごま・白80ｇ（エジプト産）302円 3384 4食入さくらいの焼きそば114ｇ×4 799円 3780 ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ3缶 518円 3325 のり佃煮(瓶)95ｇ　400円　創健社 4064 馬油(液状)55ml　1906円　ソンバーユ

3781 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ30缶5028円 3304 しそワカメふりかけ(昆布入り)35ｇ371円 4053 ★へちま水(原液)300ml　838円

考える会オリジナル　もち米、雑穀 鍋スープ　創健社　鍋シーズン到来！ 　ジュース、飲み物 3305 えびいりこふりかけ　40ｇ　421円 本田さんの肥料

3012 ★押し麦　500ｇ539円　福岡・久保さん 3600 とり塩鍋スープ 600g 324円　5円引 3751 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L 977円 (竹嶋りんご) 3326 ベニ花オイルのツナ缶 90ｇ 486円 4105 ★本田さんの発酵肥料10㎏　1572円

3062 ★島川さんの黒米　150ｇ 339円 おススメ 3601 みそちゃんこ鍋スープ 600g 324円　5円引 3752 手土産りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L×2本 1919円 3327 さば味付け缶 190ｇ 454円　創健社 4108 ★本田さんの発酵肥料5㎏　944円

3052 ★もち米(白米)1ｋｇ792円  2023年度産 3602 ごま豆乳鍋スープ 600g 324円　5円引 3753 箱入りりんごジュースびん入り 1L×6　5684円 3328 いわし味付け缶 100ｇ 400円　創健社

3053 ★もち米(玄米)1ｋｇ720円  2023年度産 3603 キムチ鍋スープ 600g 324円　5円引 3754 丹沢サイダー250ml×3缶　389円 3348 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁5食661円

3604 寄せ鍋スープ 600g 324円　5円引 3755 1箱丹沢サイダー250ml×30缶　3780円 3349 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁(ほうれん草ｷｬﾍﾞﾂ)5食661円

　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

4096
スーパーカッター力くん
標準価格36300円 期間限定価格31900円

4086
お茶の力（ティーポットセット）
通常価格25300円　特別価格19800円

4085
スープの力DX　標準価格46200円
期間限定価格　41800円

光食品のジュース類

3835
有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）
330ml×12本　4092円　40円引

注文随時受付中商品
1週間～2週間納品に時間を頂きます。

◇マル球産業株式会社

調味料(ソース、ドレッシング等)

酒類　20歳未満の飲酒は法律で
禁止されています

オリジナル焼酎「いのちの雫」
ゆうきスター米使用（佐藤真実さん）

宮﨑県産　国産ごま（無農薬）

ワイン、自然酒

限定‼内野家uchipac 日本のお惣菜

記入は赤など目立つ色でお願いします



2023年　52-①

　塩・砂糖

91 ★玄米(2023年産)　30ｋｇ　17112円 3178 ★ハラペーニョピクルス 90ml 488円冷蔵 1715 神山鶏　もも　270ｇ701円 1430 地魚かまぼこ（天領）140g　748円 休 3213 はやさき水にがり　300cc　900円

〇みんなで生産者の生産活動を支えよう！ 92 ★玄米(2023年産)　10ｋｇ　6016円 3179 ★レッド辛味ソース 80ml 740円　 冷蔵 1716 神山鶏　むね　210ｇ415円 1431 ちくわ　50ｇ×3　370円 休 3218 小さな海･天日塩 中粒240ｇ508円

11 農産物ケース　普通 93 ★玄米(2023年産)　5ｋｇ　3065円 3090 ★髙山さんの煎り落花生 75g 400円 1717 神山鶏　ささみ　578円 1432 ヤサイチギリ天　150ｇ　370円 休 3219 小さな海･釜炊き塩 小粒240ｇ508円

12 農産物ケース　小 94 ★玄米(2023年産)　1ｋｇ　629円 3172 ★simpleコチュジャン 120ｇ 517円 1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ489円 1433 地魚(ジャコ)丸天50ｇ×3 375円 休 3214 豊穣塩500ｇ 184円 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

95 ★白米(2023年産)　10ｋｇ　6962円 3173 ★麹だけでつくった甘酒　300g 592円 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ489円 1434 ごぼう丸天　50ｇ×3　375円 休 3215 豊穣塩5ｋｇ 1188円ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

96 ★白米(2023年産)　5ｋｇ　3692円 3171 ★髙山さんの トマトの水煮 900ml 1480円 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ537円 1435 野菜丸天　50ｇ×3　375円 休 3210 はやさき天日塩 大粒500ｇ900円

25 ★卵パック　10個　445円 97 ★白米(2023年産)　1ｋｇ　755円 3102 ★鷹の爪（髙山）　10ｇ　311円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ511円 1436 イカ下足丸天　50ｇ×3　375円 休 3212 はやさき天日塩 小粒250ｇ850円

27 ★有精卵　6個　445円 3092 ★ゆうきスターの米ぬか 500ｇ162円 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ552円 1437 たこ丸天　50ｇ×3　375円 休 3216 詰替用・粗挽き塩胡椒150ｇ586円

★ゆうきスターの米麹（髙丸さん・髙山さん） 3717 ★ハーブティー花茶　12ｇ 1480円 限定 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ547円 3222 純黒糖粉(喜界島産） 250ｇ 572円

※B品が不足した時はA品をお届けします 3168 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）200ｇ 359円 3718 ★ｴﾃﾞｨﾙﾌﾗﾜｰ ﾄﾞﾗｲﾐｯｸｽ　1ｇ　740円　限定 1724 神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ731円 2001 北海道バター(加塩)150ｇ 402円 3223 てんさい糖(北海道産）650ｇ509円

※▲の野菜は欠品の可能性あります 3165 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）500ｇ 814円 3180 ★ファームデュカ　30ｇ　740円　限定 1725 神山鶏 骨付きﾓﾓ 2本(600g) 1294円 2004 北海道バター(無塩)150ｇ 431円 3226 きび粗糖　500ｇ 322円 (種子島産）

101 ★大根　1本　171円 ★ゆうきスターの米麺    3182 ★ハラペーニョチリソルト　30ｇ 813円 限定 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 743円 2002 紅花ハイプラスマーガリン180ｇ346円

114 ★じゃが芋　1㎏　430円 3397 ★焙煎玄米麺(太麺)100ｇ324円 3183 ★花ソルト　24ｇ　813円　限定 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 248円 3333 よつ葉のスキムミルク150ｇ 360円

127 玉ねぎ（北海道）800ｇ　351円 3396 ★白米麺　100ｇ 324円 3184 ★一味とうがらし グリーン 15ｇ 740円　限定 3227 黒胡椒（粒）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20g 389円

131 ★人参　500ｇ　203円 北村きのこ園(鳥取) 3115 ★乾燥レンコン 25ｇ 370円 限定5 2101 開きアジ 2枚 450円 丸正水産 3228 黒胡椒（粗挽き）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20ｇ　389円

134 ★人参B品　800ｇ　203円 3190 エリンギ　 100ｇ　135円 1510 食パン　1斤　528円 休 2102 塩サバ　2～3枚 540円　丸正水産

141 ★里いも　1㎏　430円 3191 えのき　100ｇ 113円 3162 ★高菜ラー油 100g 592円 1511 ロールパン　6個　528円 休 2103 丸干し 350ｇ前後 499円 丸正水産 3235 九州丸大豆醤油(大)1.8L　1687円 松合

145 ★里いも　B品　2㎏　430円 ブラウンスイス牛肉  3163 ★ゆずこしょう 50g 296円 　海産物 3236 九州丸大豆醤油(小)0.9L 　1051円 松合

151 ★からいも　1㎏　407円 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 767円 2048 (いりこ）いわし煮干 国産　150ｇ 572円 3237 九州丸大豆醤油･淡口(小)0.9L　1051円

152 ★からいも　B品　2㎏　407円 1288 (BS)牛ミンチ 200g 707円　限定 3167 ★ニンニクの芽ペースト（小）90ｇ　517円 2044 阿波屋だし 8ｇ×30　1944円 松合食品 3259 たまコッコー 150ml　 314円 松合

156 ★紫からいも　1㎏　407円 1289 (BS)牛ミンチセット 200g×2 1394円　限定 3166 ★ニンニクの芽ペースト（大）180ｇ 842円 2018 おだし用かつお節粉末100ｇ598円 3264 ｢くろ｣つゆ 濃縮だし400ml　619円 　松合

159 ★紫からいも　B品　2㎏　407円 1299 (BS)合挽きミンチ 200g 558円 2019 おだし用混合節粉末100ｇ549円 3289 まろやか旨酢タレ400ml 589円

163 ★ごぼう　200ｇ　171円 1298 (BS)合挽きミンチセット 200g×2 1099円 1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 168円 2007 塩ワカメ500ｇ309円 冷蔵 天草本川海産 3260 味の母(大)1.8L 2160円 味の一醸造

165 ★レンコン　400ｇ　341円 1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 168円 2045 天然利尻こんぶ 40ｇ 605円 3261 味の母(小）720ml 999円 味の一醸造

179 ★菊芋　500ｇ　474円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1241円在庫多 1418 木綿豆腐 400ｇ 180円 1451 パスチャライズ牛乳 1L　459円 2022 花かつお削り 100ｇ442円　山川産 3262 春夏秋冬うすいろだしの素1L 1253円

180 ★生姜　150g 235円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2411円在庫多 1419 絹豆腐  350ｇ 180円 1452 ブランスイス牛乳 500ml　254円 2023 かつおパック(3ｇ×4)×2 391円　枕崎産 3263 春夏秋冬だしの素　1L　1253円

181 ★生姜（徳用） 500g 761円 1002 ★元気豚バラスライス250ｇ×2 1131円限定 1410 豆乳  500ｍｌ 335円 1453 ミルクコーヒー　1L　340円 2024 とろろ昆布　40ｇ　278円　北海道産

202 ★青菜2束　283円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ667円 1408 大揚　1枚　158円 1454 ミルクコーヒー　500ml　194円 2025 かんてん雪椿(フレーク7g）199円 3205 無農薬麦みそ2ｋｇ 1581円

237 ★深ネギ　200ｇ　141円 1006 ★元気豚肩ロースしゃぶ用250ｇ707円 1409 きざみ揚げ　1袋　129円 1455 プレーンヨーグルト400ml 345円 2027 干しサクラエビ 5ｇ 562円 創健社 3204 無農薬玄米合わせみそ750ｇ 1008円

262 ★ビワの生葉　10枚　207円 1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　435円在庫多 1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　216円 1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 281円 2028 乾燥めかぶ 110ｇ 453円 天草本川海産 3201 麦みそ(久保さんの無農薬裸麦)750ｇ796円

305 ★白菜　1㎏（1玉or半カット） 259円 1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 850円在庫多 1412 生アゲ　50ｇ×1枚　118円 1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　151円 2029 あおさ 25ｇ 462円 天草本川海産 3203 ハト麦みそ 650ｇ930円 内田物産 九州

602 ★みかん　1㎏　430円 1007 ★元気豚モモブロック500ｇ 1178円 1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　168円 1465 赤玉チーズ　180ｇ　1091円 2031 天草芽ひじき27ｇ 238円 天草本川海産 3202 ★米みそ(島川さんの無農薬米)750ｇ796円

630 ★スイートスプリング　1㎏　430円 1008 ★元気豚バラブロック500ｇ 1130円 限定 休 1417 手にぎりがんも 1枚　148円 1466 カマンベールチーズ120ｇ 1037円 2047 乾燥わかめ　天然伊勢志摩産　8ｇ 410円

638 ★ゆず　300ｇ　287円 1009 ★元気豚肩ロースブロック500ｇ 1350円限定 ★島川さんウィンナー（試作）再開 冷凍 1467 プロボローネチーズ380ｇ 2052円 3240 なたね油(大)1650ｇ2052円 坂本製油

644 ★レモン　300ｇ　287円 1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 910円 1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 577円 1468 プロボローネピッコロ100ｇ583円 3241 なたね油(小)825ｇ1188円　坂本製油

1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ910円 1081 ★ロースハムスライスセット 100ｇ×2 1132円 1469 モッツァレラチーズ100ｇ518円 3251 玄米酢(小)0.9L 1574円 松合食品 3242 なたねしらしめ油(大)1650ｇ2052円

1420 板納豆 海想う 80ｇ301円 1026 ★元気豚ローススライス 250ｇ 748円 1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 577円 1471 ナチュラルスナッカー70ｇ508円 3252 富士酢(大)1.8L 2160円 飯尾醸造 3243 なたねしらしめ油(小)825ｇ 1188円

1421 パック納豆 海想う　40ｇ×2 301円 1012 ★元気豚ヒレ　300ｇ　1266円 1083 ★バラベーコンブロック 200ｇ 1153円　限定 1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 475円 3253 富士酢(小)0.9L 1296円 飯尾醸造 3244 胡麻油(大)1650ｇ 3996円 坂本製油

1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 320円 1019 ★骨付きバラ肉(ｶｯﾄ)500ｇ911円 おススメ❕ 1084 ★ショルダーベーコンスライス 100g 577円 1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 281円 3255 富士すし酢 360ml　756円 無農薬原料 3245 胡麻油(中)660ｇ 1944円 坂本製油

1011 ★元気豚軟骨　300ｇ　355円  数量限定 休 1085 ★粗挽きフランクフルト 180g 1038円 ★元気豚の加工品　冷凍 3256 りんご酢　600ml　870円　日食 3246 胡麻油(小)273ｇ 972円 坂本製油

903 紅玉　　3玉  821円 1017 ★元気豚バラ焼き肉用 250ｇ 603円 限定 休 1086 ★ちっちゃなウィンナー 200g 1153円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 691円 3258 ゆずポン酢　300ml　653円　丸島醤油 3247 紅花油　660ｇ　1620円 坂本製油

919 王林　 3玉　862円 1021 ★元気豚小間切れ　200ｇ442円　超希少 休 1087 ★粗挽きウィンナー 110g 634円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　427円 人気商品 3297 カンタン八芳酢 360ml 508円 3249 山江村産えごま油　105ｇ　2376円 堀内製油

924 サンふじ　3玉　924円 1025 ★元気豚バラ切り落とし　200ｇ　435円限定 休 1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1241円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 718円 3298 お徳用カンタン八芳酢900ml　972円 3278 有機EX-Vオリーブオイル250ml　1458円

　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

松下かまぼこ(天草)の練り製品 　

バター、マーガリン

　海産品　冷凍

新米　2023年産★ゆうきスター米

NonGMO飼料を与えています

★髙丸さん、吉田さんの卵

★本田泰晴さんのオリジナル商品

★特注野菜

●神山鶏　冷凍

組合員さんが国産小麦で作ってます

麦の穂のパン

NonGMO飼料を与えています
木次乳業(島根)の乳製品

考える会生産者の農薬不使用野菜！

★農産物ケース
★髙山さんのオリジナル加工品

★島川さんの元気豚　冷凍

竹嶋さん(青森)のりんご

森ノリノ(菊池)の農園納豆

★下田さんのオリジナル商品

★ニンニクの芽ペースト（いなかもん倶楽部）

豆腐・あげ類(内田安喜商店)

油(圧搾一番搾り)

黒こしょう  第三世界ショップ

松合食品のしょうゆ　他

原料にこだわった　味　噌

お酢　他

火コース  12/26 注文書回収

グループ名 組合員番号  組合員名    注文数合計

記入は赤など目立つ色でお願いします
★印は考える会生産者の農産物や、それを原

料に作られたオリジナル商品です配送日
火コース 12/19



2023年　52-②

カレー、シチュー　 　梅肉エキス、ハチミツ、ジャム 　お茶、紅茶、コーヒーなど　お茶 　会オリジナルお菓子　（大人気‼） 　洗濯、台所用、食器洗い、掃除用洗剤 　日用雑貨　

3341 アショカのカレー粉　100ｇ　630円 3318 梅エキス・粒　90ｇ　2931円 3711 ★久保さんの麦茶500ｇ551円 3503 ★髙丸さんの玄米ぽんせんべい8枚342円 4001 ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん800ml　1022円 4059 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟﾊﾟｰ　太穴芯無6ロール　556円

3344 中辛植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3317 梅肉エキス(小）90ｇ4395円 梅丹本舗 3712 ★昭人さんのごぼう茶50ｇ 662円 　創健社のお菓子　 4002 詰替･ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん2kg2043円 4061 無漂白ｺｰﾋｰﾌｨﾙﾀｰ2～4人用100枚　611円

3345 辛口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3224 県産ハチミツ(大)1㎏　 4372円 3710 ★古庄さんのハブ茶(生)500ｇ720円 3544 黒こしょうおかき　70ｇ　400円 4003 ﾊｰﾌﾞの香り粉石けん1.8ｋｇ1225円 4073 ｵｷｼｼﾞｪﾝ ダストパック4枚 1210円

3343 甘口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 486円 3225 県産ハチミツ(小)600ｇ 2957円 3715 ハト麦茶　400ｇ　550円　かぬま 　マルシマのお菓子　 4006 クリーン食器洗い乾燥機専用洗浄剤500ｇ　550円 4069 天然蚊取り線香｢mone｣10巻　462円

3342 ハヤシルー115ｇ×2　540円　日食 3320 マーマレード　200ｇ　497円 3721 下田さんの釜炒り茶90ｇ540円 3558 ひねくれきなこ　96ｇ　313円 4007 アルカリウォッシュ500ｇ398円地の塩 4070 菊花せんこう(6時間用)30巻1137円

3347 コーンシチューフレーク180ｇ508円 3321 ピーナッツクリーム150ｇ　464円 創健社 3728 下田さんの釜炒り茶ﾃｨｰﾊﾟｯｸ2ｇ×15 648円 　サンコーのお菓子 4013 アルカリウォッシュL(香料入)600ｇ583円 4071 くすの木しょうのう10ｇ×8包 1727円　限定 休

3346 植物素材のデミグラスソース135ｇ486円 3279 メープルシロップ 250ｍｌ 1490円 3722 下田さんの釜炒り粉末茶50ｇ540円 3508 アーモンドチョコ　55ｇ　454円 4008 クエン酸　300ｇ　495円　地の塩 4072 くすの木せんこう14cm×230前後1034円

　農産加工品　　 3725 下田さんの冷茶　7ｇ×15　540円 3540 有機栽培コーヒーゼリー 110ｇ 292円 4011 くまモンのお掃除重層 600ｇ 330円 4062 ムッキーちゃん　1個　488円

3117 ★昭人さんの干し椎茸70ｇ 764円 3701 紅茶(藤本製茶)3ｇ×10　540円 3510 ｸﾘｰﾑｻﾝﾄﾞｸﾗｯｶｰ　ﾒｰﾌﾟﾙ風味　95ｇ 389円 4010 ウォッシュ・ウォッシュ液体石けん（無香料）2L　1650円 4057 ｵｰｶﾞﾆｯｸ化粧用ｺｯﾄﾝ8×10ｇ 48枚 493円

3285 ゆずごしょう 40ｇ 309円 3118 ★昭人さんの干し椎茸(ｽﾗｲｽ)70ｇ636円 限定 休 3702 紅茶ｱｰﾙｸﾞﾚｲ(藤本製茶)3ｇ×10 702円 3511 ひじきスティック　110ｇ　324円 4029 ミセル固形石けん5個 537円 白井油脂

3286 練りからしチューブ49ｇ 389円 3119 ★昭人さんの干し椎茸(小葉)50ｇ497円限定 3703 岳間茶/蒸し茶(藤本製茶)200ｇ1080円 3542 野菜スティック 110ｇ 324円 　手洗い、浴用、洗顔、シャンプー

3287 生おろしわさびチューブ40ｇ443円 3124 胡参竹水煮たけのこ120ｇ 363円 3704 岳間茶得用くき茶(藤本製茶)300ｇ756円 3548 ミレービスケット　165ｇ　346円 4021 泡ハンドソープ　300ml　1022円 　料理酒

3271 焼き肉のたれ　350ｇ 617円 ヒカリ 3193 (板)有機生いもこんにゃく250ｇ248円 3737 しょうが湯　20ｇ×5　268円　マルシマ 3529 サンコーのど飴　14粒　151円  在庫限り 4022 詰替・泡ハンドソープ　250ml　664円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3005円

3265 ウスターソース360ml 421円ヒカリ 3127 有機生いも糸こんにゃく250ｇ268円 3738 花梨はちみつしょうが湯12ｇ×5 380円 3520 小倉ようかん 58g　173円 4023 無添加石けん　135ｇ　316円　白井油脂 3811 特選･料理用自然酒720ml　1460円

3275 中濃ソース 300ml 497円 創健社 3134 きくらげ(熊本産）20ｇ　500円 3739 たんぽぽコーヒー150ｇ1481円　杉食 3552 アーモンドキャラメル 165ｇ 378円 4024 よもぎ石けん100ｇ×4 1047円 地の塩

3276 濃口ソース 300ml　497円 創健社 3301 にがり凍み豆腐国産有機丸大豆48ｇ 391円 3729 パロ・ブランココーヒー粉 200g　972円 3535 ポテトチップス(しお味) 58ｇ216円 4025 フラワーガーデンC　85ｇ×3　660円　地の塩　新規格

3280 オイスターソース 140ｇ 471円 3302 もち麩　25ｇ　292円　田辺麩店 3732 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(瓶入)100ｇ 1474円 3557 ミルクスティック　100ｇ　324円　 4026 炭石けん　100ｇ　823円　地の塩

3266 トマトケチャップ(大)ﾁｭｰﾌﾞ500ｇ562円 3303 車麩　大6枚　298円　マルヨネ 3733 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(詰替)80ｇ 1230円 3514 のりのり揚げ餅　40ｇ　238円 4030 ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ330ml 913円 限定 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2750円

3267 トマトケチャップ(小)瓶400ｇ463円 ★考える会オリジナル乾麺　 3735 こんぶ茶　80ｇ　697円　健康フーズ 3517 スイートポリコーン　85ｇ　216円 4031 詰替･ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ280ml　495円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32156円

3269 トマトピューレ320ｇ　356円 3391 ★乾うどん200ｇ291円 久保さんの小麦粉 3518 牛乳かりんとう　100ｇ　270円 4020 デンシ―ハミガキ　80ｇ　506円　ムソー 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1558円

3277 有精卵マヨネーズ/チューブ300ｇ616円 3393 ★徳用乾うどん200ｇ×5袋 1426円 3335 煎り黒ごま（宮崎）30ｇ　459円 3507 うずまきバウムクーヘン69.5ｇ　216円 4035 炭シャンプー 390ml　918円 地の塩 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18130円

3272 胡麻ドレッシング390ml 1058円 3390 ★そうめん200ｇ291円 久保さんの小麦粉 3336 煎り金ごま（宮崎）30ｇ　459円 3531 ミニどら焼き　6個　410円 4036 詰替･炭シャンプー 350ml　 572円 地の塩

  小麦粉・雑穀・豆　 3392 ★徳用乾そうめん200ｇ×5袋 1426円 3337 すり黒ごま（宮崎）30ｇ　467円 3519 黒棒　8本　335円 4037 炭リンス　390ml　935円 地の塩

3047 ★ゆうきスター米粉(白米）300ｇ　482円 3338 すり金ごま（宮崎）30ｇ　467円 4038 詰替･炭リンス 350ml　572円 地の塩 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1922円

3048 ★ゆうきスター米粉(玄米）300ｇ　482円 　麺類　　　 3401 国産竹の子と昆布の炊き合わせ120ｇ 432円　限定 終了 4034 ﾅｯﾁｭﾗﾙ石けんはみがきｼﾞｪﾙﾟ80ｇ495円 3815 自然酒純米原酒(小)720ml　 1587円

3009 ★小麦粉500ｇ345円　福岡県・久保さん（無農薬） 3362 くず切り　100ｇ　464円 3745 人参ジュース160ｇ×3缶599円 ひかり無農薬原料 3402 国産ひじきと大豆の炊き合わせ　135ｇ　432円　限定 終了 　パックス(太陽油脂)商品 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1539円

3011 ★強力粉500ｇ345円　福岡県・久保さん（無農薬） 3365 国産はるさめ 100ｇ292円 金正食品 3746 1箱人参ジュース160ｇ×30缶5814円 無農薬原料 3403 国産さばの煮つけ　1切れ　486円　限定 4041 パックス石けんハミガキ120ｇ 462円 3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1539円

3282 北海道産有機小豆・ムソー　200ｇ799円 3366 ロングパスタ(ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ)300ｇ 416円 3762 有機野菜飲むならこれ190ｇ×3缶583円 3404 国産ぶりの塩焼き　1切れ　486円　限定 4042 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ ハンドｸﾘｰﾑ70ｇ 935円 3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1686円

3294 国内産有機大豆　200ｇ　454円　再開 3367 ショートパスタ(ﾏｶﾛﾆ)300ｇ 416円 3763 1箱有機野菜飲むならこれ 30缶 5657円 3405 国産千切り大根の含め煮　120ｇ　432円 4043 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ リップｸﾘｰﾑ3.5ｇ 715円 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　1939円

3296 国産有機黒豆(北海道)200ｇ 675円 3370 醤油らーめん3食 599円　創健社 3766 ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール250ｇ×3缶 431円 　浅漬けの素　漬物 4044 UV(日焼止め)クリーム45ｇ 1430円

3311 パン粉　国産小麦粉100％使用 150ｇ211円 3371 塩らーめん3食 599円　創健社 3767 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール30缶 4180円 3257 富士ピクル酢 360ml 633円 飯尾醸造 4045 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤ボトル430ｇ 605円

3307 純白玉粉　150ｇ　295円　秋田白玉 3372 味噌らーめん3食 599円　創健社 3768 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー250ｇ×3缶 431円 3281 ｱｲﾜ浅漬けの素(ぬか漬け風味)500ml　497円 4046 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤詰替用500ｇ 605円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 352円

3309 片栗粉　200ｇ　231円　桜井 3373 博多風らーめん3食 664円 創健社 3769 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー 30缶 4180円 3306 本干したくあん 200ｇ 583円 ムソー 　化粧品 9972 手土産ワイン用紙袋　・1本用　84円

3310 よしの本葛 55ｇ 633円 富士食品 3374 新）四川風らーめん3食 713円 創健社 3772 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ3缶 551円 3288 補充用麹屋甚平熟成ぬか(乾燥)400ｇ400円 4050 つばき油　92ｇ　1650円　坂本製油 9973 手土産ワイン用紙袋　・2本用　157円

3292 国内産有機きな粉　120ｇ　346円 3368 長崎皿うどん 2食入り 356円創健社 3773 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ30缶5343円 ふりかけ・缶詰 4051 ｽｷﾝｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｵｲﾙ30ml 1225円

3314 有機いりごま・白80ｇ（エジプト産）302円 3384 4食入さくらいの焼きそば114ｇ×4 799円 3780 ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ3缶 518円 3325 のり佃煮(瓶)95ｇ　400円　創健社 4064 馬油(液状)55ml　1906円　ソンバーユ

3781 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ30缶5028円 3304 しそワカメふりかけ(昆布入り)35ｇ371円 4053 ★へちま水(原液)300ml　838円

考える会オリジナル　もち米、雑穀 鍋スープ　創健社 　ジュース、飲み物 3305 えびいりこふりかけ　40ｇ　421円 本田さんの肥料

3012 ★押し麦　500ｇ539円　福岡・久保さん 3600 とり塩鍋スープ 600g 324円 3751 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L 977円 (竹嶋りんご) 3326 ベニ花オイルのツナ缶 90ｇ 486円 4105 ★本田さんの発酵肥料10㎏　1572円

3062 ★島川さんの黒米　150ｇ 339円 おススメ 3601 みそちゃんこ鍋スープ 600g 324円 3752 手土産りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L×2本 1919円 3327 さば味付け缶 190ｇ 454円　創健社 4108 ★本田さんの発酵肥料5㎏　944円

3052 ★もち米(白米)1ｋｇ792円  2023年度産 3602 ごま豆乳鍋スープ 600g 324円 3753 箱入りりんごジュースびん入り 1L×6　5684円 3328 いわし味付け缶 100ｇ 400円　創健社

3053 ★もち米(玄米)1ｋｇ720円  2023年度産 3603 キムチ鍋スープ 600g 324円 3754 丹沢サイダー250ml×3缶　389円 3348 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁5食661円

3604 寄せ鍋スープ 600g 324円 3755 1箱丹沢サイダー250ml×30缶　3780円 3349 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁(ほうれん草ｷｬﾍﾞﾂ)5食661円

　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

調味料(ソース、ドレッシング等)

限定‼内野家uchipac 日本のお惣菜

宮﨑県産　国産ごま（無農薬）

4096
スーパーカッター力くん
標準価格36300円 期間限定価格31900円

4086
お茶の力（ティーポットセット）
通常価格25300円　特別価格19800円

スープの力DX　標準価格46200円
期間限定価格　41800円

◇マル球産業株式会社

4085

3835
有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）
330ml×12本　4092円

酒類　20歳未満の飲酒は法律で
禁止されています

光食品のジュース類

注文随時受付中商品
1週間～2週間納品に時間を頂きます。

ワイン、自然酒

オリジナル焼酎「いのちの雫」
ゆうきスター米使用（佐藤真実さん）

記入は赤など目立つ色でお願いします



2023年　年末合同配送-1

注文数 注文数

903 紅玉　　3玉  821円

919 王林　 3玉　862円

924 サンふじ　3玉　924円

101 ★大根　1本　171円 ●

104 ★かぶ　300ｇ 120円 ● ● 1715 神山鶏　もも　270ｇ701円

114 ★じゃがいも  1㎏　430円 1716 神山鶏　むね　210ｇ415円

127 玉ねぎ（北海道産）800ｇ　319円 1717 神山鶏　ささみ　578円

131 ★人参 　500ｇ　203円 ● 1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ489円

141 ★里いも　1㎏　430円 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ489円

151 ★からいも　1㎏　　407円 ● ● 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ537円

156 ★紫からいも　1㎏　407円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ511円

163 ★ごぼう　200ｇ　171円 ● ● 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ552円

165 ★レンコン　400ｇ　341円 ● ● 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ547円

180 ★生姜　150ｇ　235円 1724 神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ731円

206 ★小松菜　200ｇ 141円 1725 神山鶏 骨付きﾓﾓ 2本(600g) 1294円

218 ★水菜　150ｇ 120円 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 743円

220 ★京菜　150ｇ 141円 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 248円

224 ★春菊　150ｇ 　141円

225 ★ほうれん草　200ｇ 162円 ブラウンスイス牛肉  
237 ★深ネギ　200ｇ　141円 ● ● 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 767円　限定

301 ★キャベツ 1玉 259円 1299 (BS)合挽きミンチ 200g 558円

305 ★白菜　1㎏（1玉or半カット）259円 1298 (BS)合挽きミンチセット 200g×2 1099円

602 ★みかん　1㎏　430円

630 ★スイートスプリング 1ｋｇ 430円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1241円　在庫多

638 ★ゆず　300ｇ　287円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2411円　在庫多

641 ★レモン 300ｇ 287円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ667円

703 ★はれひめ 1ｋｇ 851円 1006 ★元気豚肩ロースしゃぶ用250ｇ707円

1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　435円　在庫多

1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 850円　在庫多

1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 910円

1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ910円

1011 ★元気豚軟骨　300ｇ　355円  数量限定

1017 ★元気豚バラ焼き肉用 250ｇ 603円 限定

25

27

2001 北海道バター(加塩)150ｇ 402円

3190 2004 北海道バター(無塩)150ｇ 431円

3191 2002 紅花ハイプラスマーガリン180ｇ346円

3333 よつ葉のスキムミルク150ｇ 360円

　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

●印は野菜ケースに入る予定の野菜です
(プラス葉物3～5種)
※予定は変更になる場合もあります。

　★野菜ケース　特注野菜  竹嶋さんのりんご(青森) 1月は中旬頃までお休み

12 農産物ケース(小)
※年末は普通ケースはお休みです

北村きのこ園(鳥取)
エリンギ　 100ｇ　135円

えのき　100ｇ 113円

●神山鶏　冷凍

★島川さんの元気豚　冷凍

★高丸さん、吉田さんの卵
※欠品の可能性があります。

★卵パック　10個　445円

★有精卵　6個　445円 バター、マーガリン

配送日 火・金コース12/29(金)年末合同配送 提出日 火コース 12/12 金コース12/15

グループ名 組合員番号 組合員名   注文数合計

小 ミニ  注文数



注文数 注文数

1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 577円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 691円

1081 ★ロースハムスライスセット 100ｇ×2 1132円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　427円 人気商品

1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 577円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 718円

1083 ★バラベーコンブロック 200ｇ 1153円　限定 休 　海産物

1084 ★ショルダーベーコンスライス 100g 577円 2048 (いりこ）いわし煮干 国産　150ｇ 572円

1085 ★粗挽きフランクフルト 180g 1038円　限定

1086 ★ちっちゃなウィンナー 200g 1153円　限定

1087 ★粗挽きウィンナー 110g 634円

1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1241円

2101 開きアジ 2枚 450円 丸正水産

豆腐・あげ類(内田)九州産大豆を主に使用 2102 塩サバ　2～3枚 540円　丸正水産

1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 168円 2103 丸干し 350ｇ前後 499円 丸正水産

1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 168円

1418 木綿豆腐 400ｇ 180円

1419 絹豆腐  350ｇ 180円 　料理酒

1410 豆乳  500ｍｌ 335円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3005円

1408 大揚　1枚　158円 3811 特選･料理用自然酒720ml　1460円

1409 きざみ揚げ　1袋　129円 　オリジナル焼酎「いのちの雫」

1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　216円 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2750円

1412 生アゲ　50ｇ×1枚　118円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32156円

1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　168円 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1558円

1417 手にぎりがんも 1枚　148円 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18130円

　ワイン、自然酒、ｵｰｶﾞﾆｯｸビール

1420 板納豆 海想う 80ｇ296円 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1922円

1421 パック納豆 海想う40ｇ×2 296円 3815 自然酒純米原酒(小)720ml　 1587円

1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 314円 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1539円

3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1539円

1451 パスチャライズ牛乳 1L　459円 3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1686円

1452 ブランスイス牛乳 500ml　254円 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　1939円

1453 ミルクコーヒー　1L　340円

1454 ミルクコーヒー　500ml　194円

1455 プレーンヨーグルト400ml 345円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 352円

1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 281円

1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　151円

1465 赤玉チーズ　180ｇ　1091円

1466 カマンベールチーズ120ｇ 1037円

1467 プロボローネチーズ380ｇ 2052円

1468 プロボローネピッコロ100ｇ583円

1469 モッツァレラチーズ100ｇ518円

1471 ナチュラルスナッカー70ｇ508円

1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 475円

1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 281円

　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

3835
有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）330ml×12本
4092円

木次乳業(島根)の乳製品

★島川さんのウィンナー・ハム（試作）　冷凍

カントリーママ(菊池)の農園納豆

酒類　20歳未満の飲酒は法律で　禁止さ
れています

宮崎や鹿児島など主に九州産

海産品　冷凍

★元気豚の加工品　冷凍

2049 国産するめ　2枚　1203円　尾道海産　限定品



№51　特別注文書-Ｂ　　　

※年明けは1月中旬頃までお休みとなります！

コード 商　　品　　　名 注文数 価格（税込）

916 王林　5㎏前後      4,757

917 王林　10㎏前後      9,098

901 紅玉　9ｋｇ前後      9,621

902 紅玉　4.5ｋｇ前後      5,028

920 サンふじ　5㎏前後      5,028

921 サンふじ　10㎏前後      9,621

竹嶋さんのりんご箱入り企画

グループ名 組合員番号 組合員名 注文数

火コース 12/26 火コース 12/12
金コース 12/15

提出日配送日

通常、りんごはご注文をいただいてから翌週にお届け
をしていましたが、翌週お届けする為には佐川急便
(青森から早く着く)で送ってもらう為に、送料が高く
かかってしまっていました。それを翌々週お届けにし、
福山通運(送料が比較的に安い)で送ってもらう事で、
わずかではありますが価格を抑えてお届けする事がで
きます。

上記の理由から、10ｋｇ、5ｋｇの箱入りは翌々週お

届けのサイクルで注文を受け付けさせていただきます。

(隔週での企画を予定しています)

イメージ写真

金コース 12/29

※ 王林・・・黄緑色の肌に斑点。果肉はきめ細かく、果汁が多くて甘みが強い。

※ サンふじ・・・「ふじ」を袋かけしないで育てたもの。果汁が多く甘みが強い。

※ 紅玉・・・果肉がち密で酸味が強く、料理用に最適。

※ ジョナゴールド・・・甘酸っぱくて香りがよく、果肉はかため。

年内最後







№51 特別注文書-Ｂ

ムソー 冷凍 クリスマス企画注文書

商品番号 商　品　名 容量 注文数 価格(税込）

1737 秋鮭スモークサーモン　　　　数量限定30 40ｇ×2 756      

1730 秋川牧園　赤どり骨付きもも照り焼き　1本　数量限定10 240ｇ 1,426    

1731 秋川牧園　若鶏の骨付きもも照り焼き　1本　数量限定30 240ｇ 1,113    

1732 秋川牧園　フライドチキン(骨なし)　数量限定30 300ｇ 1,458    

1733 秋川牧園　お徳用チキンナゲット　数量限定30 400ｇ 1,059    

1734 天然えびのサクサクポップコーンシュリンプ 数量限定30 150ｇ 1,005    

1739 石窯ピザ・ビーガンチーズ　　1枚　数量限定30 約22㎝ 1,685    

1742 石窯ピザ・マルゲリータ　　　1枚　数量限定30 約22㎝ 1,577    

1743 石窯ピザ・シーフードの自家製ホワイトソース　1枚　数量限定30 約22㎝ 1,944    

※カラーチラシをご覧ください

グループ名 組合員番号 組合員名 注文数

火コース 12/19 金コース 12/22配送日
火コース 12/12
金コース 12/22提出日
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